— «در کاتالوگ کتابخانه اوده ص ۱۸ و ۵۲۷، و فهرست لایپزیگ ص ۵۳۷ د فهرست نسخ فارسی برلن ص ۲۸... نیز نسخی از دیوان عیید آمده و از احوال او چیزی یاد شده است.»<sup>۲</sup>

— در فهرست مشترک نسخه‌های خطی پاکستان تألیف احمد منزوی: ۴۱۷/۷ آمده است: دیوان: لاهور محمد شفیع ۱۳۵/۱۵۹ - نستعلیق، خیرات الله - ۱۲ رمضان ۱۲۴۷ هـ

(۱۸۳۲). آغاز: ای خط و خال خوشت مایه سودای ما... - ۳۷ برگ. ۵.

— آقای فرانسیس ریشار نوشته‌اند: یک نسخه دیگر در پاریس در

مجموعه Supplement Persan 1659 (برگهای ۸۲ ب - ۱۰۵) وجود دارد.

— نسخه عثمانی حدود سالهای ۹۵۰ - ۱۰۵۰ (بی تاریخ - بی جا - بی اسم کاتب)

رجوع شود به فهرست بلوشه، ج ۲ - شماره ۱۰۵۰.